平成 26 年 9 月 26 日

各 位

会 社 名 北陸電話工事株式会社

代 表 者 代表取締役社長 森 泰夫

（コード番号 １９８９ 東証第二部）

問合せ先 取締役総務部長 川面 正雄

ＴＥＬ(076)221-6116（代表）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

当社の主要株主である筆頭株主の大西實枝氏は、平成26年8月26日逝去されました。

平成26年9月25日付で大西實枝氏（相続人代表 大西早苗氏）および大西早苗氏が北陸財務

局に提出された大量保有報告書等により、相続による主要株主である筆頭株主の異動を確認

しました。

２． 当該株主の名称等

(1) 主要株主である筆頭株主になる者

氏 名 大西 早苗

住 所 石川県金沢市

(2) 主要株主である筆頭株主でなくなる者

氏 名 大西 實枝

住 所 石川県金沢市

３． 当該株主の所有する議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

(1) 大西 早苗

 議決権の数（所有株式数） 総株主の議決権の数に対する割合

異動前 61個（    6,100株） 0.07％

異動後 30,399個（3,039,935株） 35.61％

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 434,360株

平成26年3月31日現在の発行済株式総数 8,968,960株

 (2) 大西 實枝

 議決権の数（所有株式数） 総株主の議決権の数に対する割合

異動前 30,338個（3,033,835株） 35.54％

異動後 － 個（    －   株） － ％

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 434,360株

平成26年3月31日現在の発行済株式総数 8,968,960株

４． 異動年月日 平成26年9月19日

５． 今後の見通し

特に記載すべき事項はありません。

以上